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Oppvekst- og utdanningsutvalget 2023 - 2027 09.06.2026 

 
   

Revidering av vedtekter for kommunale barnehager 2026 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Kommunestyret vedtar reviderte vedtekter for kommunale barnehager i Grimstad kommune. 
 
 
 
Vedlegg 
Vedtekter for kommunale barnehager, revidert 2023 
Vedtekter for kommunale barnehager i Grimstad kommune 2026 
 
Kommuneplanen 
Saken vurderes å være i tråd med kommuneplanens satsingsområder knyttet til oppvekst og 
kvalitet i tjenestene til barn og unge. Revideringen av vedtektene bidrar til tydeliggjøring av 
styringsgrunnlaget for de kommunale barnehagene, og understøtter arbeidet med et trygt, 
inkluderende og utviklende barnehagetilbud. 
 
Da revisjonen ikke innebærer prinsipielle endringer, påvirker den ikke måloppnåelsen i 
kommuneplanen, men bidrar til å opprettholde og videreføre eksisterende satsinger. 
 
Sammendrag  
Gjeldende vedtekter for kommunale barnehager i Grimstad kommune regulerer drift og innhold i 
barnehagene, i tråd med barnehageloven, forskrifter og nasjonale føringer. Det er behov for en 
oppdatering av vedtektene for å sikre at disse er språklig oppdaterte, tydelige og i tråd med 
gjeldende lovverk og organisering. 
 
Fakta 
Vedtektene for de kommunale barnehagene i Grimstad kommune ble sist revidert i 2022.  
Det legges nå fram forslag til oppdaterte vedtekter. Revisjonen innebærer ingen prinsipielle 
endringer i innhold, organisering eller rettigheter, men består hovedsakelig av språklige 
oppdateringer, presiseringer og tilpasninger til gjeldende lovverk og praksis. 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Revisjonen av vedtektene medfører ingen økonomiske eller administrative konsekvenser. 
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Endringene er av redaksjonell karakter og innebærer ingen endringer i drift, ressursbruk eller 
organisering. 
 
Vurderinger: 
 
Revisjonen innebærer ingen prinsipielle endringer i innhold eller styring av de kommunale 
barnehagene.  
 
Formål, organisering og hovedprinsipper videreføres som i dag, herunder: 

• barnehagenes pedagogiske mandat og verdigrunnlag krav til foreldremedvirkning gjennom 
samarbeidsutvalg og foreldreråd organisering med virksomhetsleder(styrer) og kommunal 
styringslinje. 

 
Endringene er i hovedsak: 

• språklige justeringer 
• presiseringer i tråd med oppdatert lovverk og begrepsbruk 
• mindre redaksjonelle forbedringer 

 
Revisjonen vurderes å bidra til økt tydelighet og bedre tilgjengelighet, uten å endre praksis eller 
rettigheter. 
 
Alternative løsninger 
Et alternativ til revidering er å videreføre gjeldende vedtekter uten endringer. Dette vurderes som 
mindre hensiktsmessig, da det er behov for oppdatering av språk og presiseringer i tråd med 
gjeldende lovverk og praksis. Det vurderes ikke som aktuelt med alternative løsninger som 
innebærer prinsipielle endringer, da dette ikke er formålet med saken 
 
Konklusjon 
Revideringen av vedtektene sikrer et oppdatert og tydelig styringsgrunnlag for de kommunale 
barnehagene i Grimstad kommune. Endringene er av redaksjonell karakter og innebærer ingen 
prinsipielle endringer. Kommunedirektøren anbefaler at reviderte vedtekter vedtas. 
 
 


